2/2 Serie
210
ASCO™ Magnetventile
Vorgesteuerte Membran/Kolben, 3/8” bis 2”
1Besuchen Sie unsere Website unter Emerson.com/ASCO
00
04
2D

SCE210-103 C304361 C304361 -
 - Nicht lieferbar
Bestellbeispiele / Ventile:
SC E 210 D 401 230 V / 50 Hz
SC E 210 C 007 MO 115 V / 50 Hz
SC E 210 D 022 V 24 V / DC
SC E 210 - 103 230 V / 50 Hz
Vorsatz
Anschluss Spannung
Artikel-Nr. Zusatz
Bestellbeispiele / Ersatzteilsätze:
C302277(4)
C302373 V
C302451 E
Artikel-Nr. Zusatz
(4)  Standard-Vorsatz- und Zusatzzeichen gelten auch für die Ersatzteilsätze.
Kenndaten
Rohr-
größe
Nennweite
Durchfluss-
koeffizient
Kv
Betriebsdruckdifferenz
(bar) Magnet-
leistung
(W)
Katalognummer
Optionen
FP
M
EP
D
M
C
R
Min.
Max. (PS)
MessingLuft () Wasser () Öl ()
Rp (mm) (m3/h) (l/min) ~ = ~ = ~ = ~ =
NO - Normal geöffnet
3/4" 19 5,7 95 0,35 17 17 14 14 14 14 15,4 16,8 SCE210C013 V E J
1" 25 11,1 185 0,35 16 16 16 16 16 16 15,4 16,8 SCE210D414 (1) V E J
1 1/4"
28 12,8 213
0,35 9 9 9 9 9 9
15,4 16,8 SCE210D018 V E J
32 19,3 322 15,4 16,8 - V E J
1 1/2" 32 19,3 322 0,35 9 9 9 9 9 9 15,4 16,8 SCE210D032 V E J
2" 44 37 617 0,35 9 9 9 9 9 9 15,4 16,8 SCE210-103   (2) V E J
() Die Beständigkeit der mediumberührten Teile gegenüber den verwendeten Medien ist zu überprüfen.
(1)  Maximale Umgebungstemperatur des Magnetkopfs (TS) 60°C, nur DC.
(2) Konstruktionsweise mit vorgesteuertem Kolben.
2/2 Serie
210
ASCO™ Magnetventile